Juntos trabalhando pola renovação

de Acaraú

Secretaria Municipal de

Saúde
tf de Acaraú AV. Des.Armando de Sousa

N° 500 - SÍTIO BURITI / CEP:

Termo de Homologação de Processo Licítatório

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0412.01/2023-PE - Processo N° 0623112701

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr.(a) Ana Paula Praciano Teixeira, no uso das atribuições legais, conforme
legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0623112701, em
observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 0412.01/2023-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve
homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Item 2

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:
Ar condicionado 12.000 BTUS - Aparelho que trata o ar, regulando sua qualidade no que se
diz respeito às suas condições de temperatura.
Capacidade: 12.000 BTUS; Tipo: Split; Função: frio

Quantidade: 53 Unidade(s)

Marca: EQUATION

Valor Unitário: R$ 2.104,90

Valor Total: R$ 111.559,70

Objeto da Licitação:
Ar condicionado 18.000 BTUS - Aparelho que trata o ar, regulando sua qualidade no que se
diz respeito às suas condições de temperatura.
Capacidade: 18.000 BTUS; Tipo: Split; Função: frio

Quantidade: 26 Unidade(s)

Marca: EQUATION

Valor Unitário: R$ 2.901,55

Valor Total: R$ 75.440,30

Participante Vencedor: COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA

Apelido: Participante 16

CNPJ/CPF: 12.233.377/0001-70

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 187.000,00